Penelitian ini juga diharapkan dapat memberikan kontribusi dalam
memperkaya kajian tafsir Al-Qur'an, khususnya mengenai struktur ayat dan
hubungan antar ayat dalam kitab suci.

Biografi Al Biqo’i

Ibrahim ibn ‘Umar al-Biqo’i (w. 885 H/1480 M), dikenal dengan nama Al-Biqo’i,
merupakan seorang ulama dan mufasir penting dalam sejarah tafsir Islam. Lahir di
desa Biqa' yang terletak di wilayah Lebanon modern, Al-Biqo’i tumbuh dalam
lingkungan yang penuh dengan kegiatan ilmiah dan pendidikan agama.